
 
      
                                                          
 
 
 
Dipartimento di Scienze Agrarie,  
 Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 
 

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
Telefono +39 0881 - 338165 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Agostino Sevi 
 
Il Responsabile dell’Area Amministrazione Contabilità,  
Ricerca e Processi AVA 
Dott. Domenico La Bella  
  
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 

 

Oggetto 

Nomina Direttore vicario. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia che elenca i compiti affidati al 

Direttore di Dipartimento; 

 

VISTO  il D.R. n. 257 del 23.06.2023, con il quale il prof. Agostino SEVI è stato 

nominato Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 

Naturali e Ingegneria (DAFNE) per il quadriennio 2023-2027 a decorrere dalla 

succitata data; 

 

VISTO il comma 5 dell’art. 32 del nuovo Statuto di Ateneo che prevede la possibilità 

che il Direttore del Dipartimento designi, tra i professori ordinari di ruolo facenti 

parte del Consiglio di Dipartimento, un Direttore Vicario che lo sostituisca, in 

tutte le sue funzioni, in caso di assenza o impedimento; 

 

DECRETA  

 di nominare, a decorrere dalla data del presente decreto, ai sensi del comma 5 dell’art. 32 dello 

Statuto di Ateneo, il prof. Antonio Elia, ordinario di ruolo del SSD AGR/04, Direttore Vicario del 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria. 

        

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Agostino Sevi  




		2023-07-12T11:22:20+0200
	Agostino Sevi




